岡山市広報連絡資料

                 令和７年１月１６日

高松地区市民チャリティゴルフ大会実行委員会から、「心豊かな岡山っ子応援団」に寄付金

1２７,000円が贈呈されるにあたり、贈呈式を行います。

１ 日 時

令和７年1月２２日（水）1１時４0分～1２時

２ 場 所

岡山市役所本庁舎３階 市長室

３ 内 容

◯出席者

高松地区市民チャリティゴルフ大会実行委員会

⚫ 大会会長   上原 正樹（うえはら まさき） 様

⚫ 実行副委員長 林  正徳（はやし まさのり） 様

⚫ 実行委員   熊代 章彦（くましろ あきひこ）様

⚫ 実行委員   夢野 宏美（ゆめの ひろみ） 様

        岡山市

⚫ 岡山市長   大森 雅夫（おおもり まさお）

  ◯寄付金額 1２７,000円

４ その他

  寄附金は、地域の子育て支援などの資金に充てる予定です。

心豊かな岡山っ子応援団への

寄附金の贈呈式を行います

【問い合わせ先】

岡山市 地域子育て支援課 梅垣・焔硝岩  直通086-803-1224 内線4766